
Pachet materiale electrice, conform ADV1265877

I.D.: 65663633

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.949,00 RON - 5.949,00 RON

Descriere: RCFG7(O)R3X50M+1X25M Cablu FG7(O)R3X50+1X25 30.00 M 108.00 3,240.00 RCH05VV-F5X4M Cablu cupru H05VV-F 5G4 mmp (MYM) 300/500V 100.00 M 11.90 1,190.00 RCCYABY4X10M Cablu cupru armat CYABY-F 4x10 mmp 0.6/1kV 22.00 M 27.00 594.00 OB6120008 Priza 0,1X contact de protectie, STD-D0 Rw1, 250V, 10/16A 50.00 BUC 18.50 925.00
